
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

 

 

“Milli arxiv fondu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 29 iyun tarixli                     

574-VIQD nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Milli arxiv fondu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 29 iyun 
tarixli 574-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Milli arxiv fondu haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 1999-cu il 27 iyul tarixli 168 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2022-ci il 18 avqust tarixli 1812 
nömrəli Fərmanının 2.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 

 

1.  Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 26 oktyabr tarixli              
341 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 12, 
maddə 1559 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə – “ASAN ödəniş” sistemindən 
istifadə Qaydaları”nın 3.14-cü bəndində “saxlanılır” sözü “mühafizə edilir” sözləri ilə 
əvəz edilsin.  

2.  Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 29 yanvar tarixli                    
21 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 1, 
maddə 104 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “İnnovativ layihələrin ictimaiyyət üçün açıq 
reyestrinin aparılması və “Startap” pasportunun verilməsi Qaydaları”nın 2.2.4-cü 
yarımbəndində “saxlanılmasını” sözü “mühafizə olunmasını” sözləri ilə əvəz edilsin. 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 28 aprel tarixli                      
175 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 4, 
maddə 421 (Cild I); 2024, № 1, maddə 98, № 3, maddə 301, № 7, maddə 892; 

http://e-qanun.az/framework/31489
http://e-qanun.az/framework/31489


Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 8 oktyabr tarixli 448 nömrəli 
Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Əmək pensiyalarının təyin edilməsi, hesablanması, yenidən 
hesablanması, bir növdən başqa növə keçirilməsi və ödənilməsi Qaydası”nın 4.1.1-ci 
yarımbəndinin 1-ci abzasında və 4.1.4-cü yarımbəndində “saxlanılan” sözü “mühafizə 
edilən” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 1 ”       “ noyabr ”     2024-cü il 

№    471   


